Vaasan Kotiuunin Vadelmasydan-

munkki 8x45¢g

Tuotenumero: 6237

Valmiiksi paistettu munkki, jonka sisalla on reilusti
makoisaa vadelma-omenabhilloa. Vaasan Kotiuunin
leivonnaispakasteet ovat kuluttajapakattuja
leipomotuotteita, joista on moneksi: nopeaksi
vdlipalaksi, leffamaratonin evaaksi taikka
yksityiseen nautiskeluun. Me tuemme sinua
mielellamme pakastealtaan valikoiman
suunnittelussa!

Sulata ja tarjoile

Sulata ilman pussia huoneenlammaossa 30-60 min
tai mikroaaltouunissa sulatusteholla (150-200W)
noin 60 sekuntia. Pyorayta halutessasi uudelleen
sokerissa.

Ainekset

EAN

Paino per kappale
Kpl per pussi

Kpl per laatikko
Pusseja per laatikko
Sailyvyys:

Sdilytys:
Alkuperamaa:

6437005051517

45¢g

8

64

8

300 pdivaa

Sailytetaan -18°C tai alle
Fl

VEHNAJAUHO, palmudljy, sokeri, vesi, kasvioljy ja -rasva (palmu, rapsi), KANANMUNA, vadelma 2,7% (Puola,
Serbia), hiiva, omena 1,3% (Turkki), suola, VEHNAGLUTEENI, kardemumma, muunnettu perunatirkkelys,
emulgointiaineet (E471, E481, E472¢), rypadlesokeri, stabilointiaine (E466), vari (E163), aromit, jauhonparanne

(E300). Saattaa sisaltdad pienia maaria maitoa, soijaa.

@ WOTIVUN A,

VADELMASYPAN
~-MUNKKI

?

RAKKAUPELLA
JOUTRENOTEA

3 kal

Ravintosiséaltdé per 100g

Energia

Kcal

Rasva

- josta tyydyttynyttd rasvaa
Hiilihnydraatti

- josta sokereita

Kuitu

Proteiini

Suola

Natrium
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1563kJ
374kcal
219
8,69
409
119

29

5,39
0,52g
0,208g
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